TỔNG CÔNG TY DỊCH VỤ XD PETROLIMEX      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP VẬN TẢI VÀ DỊCH VỤ                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PETROLIMEX HÀ TÂY                                               -------oOo-------

                                                                               Hà Nội, ngày       tháng  04  năm 2019

TỜ TRÌNH

Về việc Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Giám đốc

Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây

Kính gửi:   Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019

Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số: 71/2017/NĐ-CP ngày 06/06/2017 của Chính phủ

hướng dẫn về quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại chúng;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Vận tải và Dịch

vụ Petrolimex Hà Tây;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây

trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 thông qua về việc ông Lê Tự

Cường - Trưởng nhóm đại diện vốn của Tổng công ty Dịch vụ Xăng dầu

Petrolimex tại Công ty tiếp tục giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT kiêm Giám đốc

Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây.

Lý do: Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây là Công ty

cổ phần đại chúng quy mô nhỏ, chưa niêm yết; Chủ tịch HĐQT kiêm Giám đốc

Công ty sẽ đảm bảo tính thống nhất và hiệu quả cao trong công tác quản lý, chỉ

đạo, điều hành hoạt động SXKD Công ty; tạo thuận lợi trong quá trình triển khai

và thực thi Nghị quyết của HĐQT, Nghị quyết của ĐHĐCĐ.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua./.

           TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ